

## 報道機関各位

発信日	令和2年7月1日	担当者名	安川 直樹
担当課	スポーツ振興課	電話番号	0942-85-3522

## SAGA2023鳥栖市実行委員会設立発起人会について

## 国民スポーツ大会・全国障害者スポーツ大会

## 事業内容

関連サイト

令和5年に開催が内定しているSAGA2023(第78回国民スポーツ大会・第23回 全国障害者スポーツ大会)の開催に向けた準備を進めるため、SAGA2023鳥栖市 実行委員会の設立を、本年8月20日に予定しており、標記のとおり設立発起人会を 開催します。

- ●日時 7月3日(金)10時~11時
- ●場所 鳥栖市役所 特別会議室
- ●内容

SAGA2023鳥栖市実行委員会設立趣意書(案)について SAGA2023鳥栖市実行委員会会則(案)について SAGA2023鳥栖市実行委員会委員等・役員の選任(案)について

●発起人(出席者)

鳥栖市 市長 橋本 康志(はしもと やすし)
鳥栖市議会 議長 森山 林(もりやま はやし)
鳥栖市教育委員会 教育長 天野 昌明(あまの まさあき)
鳥栖商工会議所 会頭 中冨 舒行(なかとみ のぶゆき)
鳥栖観光コンベンション協会 会長 松田 隆(まつだ たかし)

鳥栖市体育協会 会長 松雪 秀敏(まつゆき ひでとし)

添付資料	SAGA2023国スポ・全障スポの概要